
UCHWAŁA NR XV/104/2020

RADy GMmv BRZoZIE
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwalę Nr XIII/85/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie

szczególowch warunków przyznawania pomocy materialnej o charakteHe motywacyj nym -

nagroda Wójta Gminy Brzozie, formy oraz trybu postępowania w sprawach jej udzielania.

Na  podstawie  art. 90t  ust.  4  ustawy z dnia  7 września  1991 r.  o systemie  (Dz.  U.  z  2019  r.

poz. 1481, 1818 i 2197) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz.  506,1309,1571,1696 i  1815)  uchwala się, co następuje:

§  1. W uchwale Nr XIII/85/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 stycznia 2020 r.  w sprawie

szczegółówych warunków przyznawania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym - nagroda

Wójta Gminy Brzozie, fomy oraz trybu postępowania w sprawach jej udzielania (Dz. Urz. Woj. Kuj -

Pom. z 2020 r. poz. 649) §  1 otrzymuje brzmienie:

„§  1.    Określa   się   szczegółowe   warunki   udzielania   pomocy   materialnej    o charakterze

motywacyjnym,  o  której  mowa  w   Lokalnym  programie  wspierania  edukacji  uzdolnionych  dzieci

i  młodzieży,  pobierających naukę  na terenie  Gminy Brzozie,  fomę  i zakresu tej  pomocy  omz tryb

postępowania w sprawach jej udzielania."

§ 2. Wykonanie uchwały pQwierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kuj awsko-Pomorskiego.



UZASADmNIE

Zgodnie z art. 90t ust. 4 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz.1481,1818 i 2197)

w   przypadku   przyjęcia  programu  wspierania  edukacji   uzdolnionych  dzieci   i   młodzieży,   organ

stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  określa  szczegółowe  warunki  udzielania  pomocy

dzieciom  i  młodzieży  pobierającej  naukę  na  terenie  danej  jednostki  samorządu  terytorialnego  bez

względu  na  miejsce  zamieszkania,  fomy  i  zakres  tej  pomocy,  w  t)m  stypendia  dla  uzdolnionych

uczniów  oraz  tryb  postępowania  w  tych  sprawach,  uwzględniając  w  szczególności  przedsięwzięcia

sprzyjające eliminowaniu `barier edukacyjnych, a także osoby lub grupy osób uprawnione do pomocy

oraz potrzeby edukacyjne na danym obszarze.

Projekt   niniejszej   uchwały   stanowi   element   Lokalnego   programu   wspierania   edukacji

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Brzozie,   a  rozwiązania w niej

zawar[e hają na celu podniesienie jakości kształcenia i jeszcze większe zmotywowanie uczniów oraz

rozwój ich kreatywności i umiejętności.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.


